КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБАЗОВАНИЯ БЫСТРОИСТОКСКИЙ РАЙОН
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15»    июля     2022 г. 					                     №19
с. Быстрый Исток

Об утверждении Стандартов внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании статьи 10 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, утвержденного решением Быстроистокского районного Собрания депутатов от 27.05.2022 № 32:
1. Утвердить следующие стандарты внешнего муниципального финансового контроля (далее - СВМФК):
- СВМФК 09 «Оперативный анализ исполнения и контроль за организацией исполнения бюджета Быстроистокского района Алтайского края»;
- СВМФК 010 «Проведение аудита в сфере закупок товаров, работ, услуг».
2.	Разместить Стандартывнешнего муниципального финансового контроля на официальном сайте администрации Быстроистокского района в разделе контрольно-счетная палата.
	3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной
палаты муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края                                     С.Н. Чублова